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Daglig leders Årsrapport 2021 
 
Året generelt 
2021 ble, i likhet med 2020, sterkt preget av pandemien. Heldigvis fikk vi gjennomført flere vellykkede 
arrangement. Arbeidsmengdene har vært vel så mange med oppdatering av medlemskartotek, 
kontingentinnkreving og oppgradering av eiendommer. Administrativt var året som et vanlig år. 
Kontoret 
Det nye kontoret i Parkveien 57 fungerer meget godt. Vi avholder styremøter der, i tillegg til at daglig 
leder er der tre dager i uken. Vi har ikke postboksen på Solli / Elisenberg lenger, så all post kommer nå 
direkte til kontoret, noe som forenkler den fysiske postgangen.  
Kontingent  
Regnskapene føres i Formuesforvaltning. Samarbeidet fungerer meget godt. Det har vært tidkrevende, 
men nå er vi så og si a jour med innkreving av utestående kontingent som har hengt i flere år.  
Regnskapsloven og elektronisk påmelding 
Regnskapsloven krever at vi fører deltakerlister for alle møter og eventer. Det er fordi vi sponser dem 
for medlemmene, som betaler mindre enn kostpris. Påmeldingssystemet fra 2020 med betaling på 
nettsiden er meget kostnads- og arbeidsbesparende. Det er et lite antall medlemmer som ikke mestrer 
denne påmeldingen, med det er lett for daglig leder å registrere disse på telefon.   
Hjemmesiden og sosiale medier 
Vi mottar en del mer informasjon om medlemmenes aktiviteter, som vi legger ut både på nettsiden og 
sosiale medier. Dette bidrar til å gjøre foreningen mer synlig, og ikke minst interessant for nye 
medlemmer. Medlemssidene fungerer godt, og er flittig brukt. Likeledes plattformene for søknad om 
stipend og prosjektstøtte. Nets betalingsløsning viser seg å ikke medføre flere problemer. Vi får stadig 
flere følgere på Facebook og Instagram, noe som også er med på å synliggjøre oss positivt. 
Medlemsaktiviteter  
Første halvår 2021 tillot ikke fysiske møter innendørs. Vi fikk allikevel avholdt årsmøte og tre 
medlemsmøter, pluss to events utenfor Engebret. På det beste kunne 92 være tilstede på Engebret. 
Vårt nyinnkjøpte piano til Engebret ble behørig innviet av Håkon Austbø. Vi fikk en fantastisk omvisning 
av Vebjørn Sand på Roseslottet. Vi var så mange at det ble to runder. Det var enormt godt å se så 
mange av dere i slutten av mai der oppe. Vi hadde i tillegg et godt besøk på nye Frogner Kino. Vi delte 
ut Blomstipender og Engebrets Kunstnerstipend for både 2020 og 2021, og likeledes Parelius- og 
Steenbergprisen for 2020. Dessverre måtte juleballet avlyses på grunn av pandemien. Dermed måtte 
vi vente med utdelingen av både Parelius og Steenbergprisen for 2021 til vi kommer inn i 2022. 
To nye æresmedlemmer 
Styret tildelte Liv Ullmann og Barthold Halle æresmedlemskap i 2021. Siden juleballet ble avlyst, kunne 
vi ikke feire dem ser slik planen var. Vi ser fram til å feire dem ved en senere anledning. 
Spania leiligheten 
Marit Hoem Kvams generøse gave er fortsatt under arbeid. Det er pandemien som nok en gang har 
forsinket arbeidet. Leiligheten er malt, og aircondition installert. Nå venter vi på de siste møblene. Vi 
satser på at 2022 blir året vi kan glede oss over å tilby den til utleie. 
Styret 
Styret fikk to nye varamedlemmer i 2021. Se avsnitt om styret, og styrets årsrapport. 
 

Som daglig leder takker jeg for all tillit vist meg i året som er gått, både av medlemmer, styre, og av 
alle våre gode samarbeidspartnere både i Norge, i Berlin, Paris og Spania. Jeg ser fram til fortsatt godt 
samarbeid med dere alle, og takker for et lærerikt år.    
 

 
Bjørn Birch  
daglig leder 
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Administrasjon, styre, komiteer og utvalg 
Administrasjon 2021   
Daglig leder   Bjørn Birch     2020 -> 
 

Kunstnerforeningens styre fra årsmøte 06.09.21. 
Styreleder:   Kari-Ann Grønsund, innstilt til gjenvalg 2020 - 2022 
Nestleder:   Karl Hansen    2017 - 2023 
Arkitektgruppen  Frederica Miller, innstilt til gjenvalg 2020 - 2022 
vara     Ole Tørklep, innstilt til gjenvalg  2020 - 2022 
Billedkunstnergruppen:  Karl Hansen    2017 - 2023 
vara    Christine Aspelund    2021 - 2023 
Film- og scenekunst:  Kari-Ann Grønsund, innstilt til gjenvalg  2019 - 2022 
vara    Simon Andersen, innstilt til gjenvalg 2020 - 2022 
Forfattergruppen:  Mona Levin, innstilt til gjenvalg   2020 - 2022 
vara    Astrid Nordang     2021 - 2023 
Musikergruppen:  Karl Seglem, innstilt til gjenvalg  2020 - 2022 
vara    Kristin Skaare, innstilt til gjenvalg 2020 - 2022  

         
        Kari-Ann Grønsund  Simon Andersen    Frederica Miller          Ole Tørklep           Karl Hansen 

           
           Christine Aspelund  Astrid Nordang       Mona Levin          Karl Seglem           Kristin Skaare 
Stipendiekomité: (maks to perioder á 3 år) 
Arkitektgruppen:  Ulf Grønvold     2020 - 2023  
    Lillan Hvam     2016 - 2023 
Billedkunstnergruppen:  Thomas Hestvold, innstilt til gjenvalg 2019 - 2022 
    Runa Boger     2020 - 2023 
Forfattergruppen:  Terje Holtet Larsen    2018 - 2024 
    Ingrid Z. Aanestad, tar ikke gjenvalg 2019 - 2022 
Valgkomiteen innstiller  Gabriel Vosgraff Moro 
Musikergruppen:  Per Karang, innstilt til gjenvalg  2019 - 2022 
    Eli Helland     2020 - 2023 
Film- og scenekunst:  Hege Nylund, innstilt til gjenvalg 2019 - 2022 
    Einar Dahl, kan ikke ta gjenvalg   2016 - 2022 

 Valgkomiteen innstiller   Inger Lise Eid  
    

Valgkomité: (maks 3 perioder á 2 år) 
Arkitektgruppen:  Erik Collett     2019 - 2023 
    Grete Jarmund    2017 - 2023 
Billedkunstnergruppen:  Ragnhild Monsen    2019 - 2023 
    Geir Harald Samuelsen    2019 - 2023 
Forfattergruppen:  Tom Lotherington   2019 - 2023 
    Hans Petter Blad - gjenvalg  2020 - 2022 
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Musikergruppen:  Bjørn Kruse, kan ikke ta gjenvalg  2016 – 2022 
Nytt medlem innstilt:  Kristin Bolstad 
    Ruth Wilhelmine Meyer   2019 - 2023 
Film- og scenekunstgruppen: Cecilie Betrand de Lis    2017 - 2023 
    Hanne Brincker, innstilt til gjenvalg 2018 - 2022 

Regnskapsførere: Torkjell Melstokka Jensen Formuesforvaltning Forretningsførsel AS  
Revisor:   Alpha Revisjon AS 
 
Programkomiteen 
Programkomitéen, som kommer med forslag til underholdning på medlemsmøter og all annen 
virksomhet for medlemmene, har bestått av leder Gisle Kverndokk (M), Elisabeth Seip (A), Torgeir 
Rebolledo Pedersen (F), Kari-Ann Grønsund (FS) Ulla-Mari Brantenberg (B). Komitéen har hatt 3 møter.  
 

Omvisning på Roseslottet med Vebjørn Sand den 27. mai 2021 
Omvisningen var så populær, at vi måtte dele oss i to grupper. Vebjørn Sand tok oss imot med åpne 
armer og glødende historier om prosjektet han har laget med sin bror Eimund. Roseslottet er i stadig 
utvikling, og ble første event i 2021. Gjensynet med alle som kom var både sårt etterlengtet og gledelig. 
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Årsmøtet 2021 ble avholdt 6. september grunnet pandemien. 
 

 
Fra venstre: Karl Seglem, Mona Levin, Kari-Ann Grønsund styreleder, Karl Hansen nestleder, Frederica Miller 

 
 

Utdeling av Blom stipendene 2020 
Blomstipendene for 2020 kunne ikke deles ut på grun av pandemien. Styret bestemte at mottakerne 
fikk utbetalt stipendene, men offentliggjøring skulle vente til vi kunne fier dem på et medlemsmøte. 
Blomstipendene for 2020 gikk til Christine Aspelund, Elisabet Norseng, Ellisiv Lindkvist, Janne Talstad.  
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Pareliusprisen og Steenbergprisen 2020 
Pareliusprisen 2020 gikk til Bjarte Hjelmeland, som kvitterte med en morsom og varm opptreden. På 
samme vis mottok Marianne Wiig Storaas Steenbergprisen med en strålende takketale. 
 

   
 

Engebrets Kunstnerstipend  2020 
På samme måte som med prisene og stipendene for 2020, valgte driverne av Engebret som 
initierte dette flotte stipendet, å vente med utdelingen til vi kunne feire vinneren. Det var en 
glede å kunne tildele Engebrets Kunstnerstipend 2020 til den første arkitekten som får dette 
stipendet, nemlig Cathrine Haanes. Vi kan nevne kort fra mentors begrunnelse: «I tillegg til å 
jobbe som prosjekterende arkitekt, har Cathrine arbeidet i flere år med økologisk 
stedsutvikling og prosjekter i skjæringspunktet mellom kunst og arkitektur. Hun har bidratt til 
alternative visjoner for kunstnerdrevet stedsutvikling på Nyhavna i Trondheim og 
stedsbyggingsprosjektet PARK i Levanger, i tillegg til å veilede studenter og vært diplomsensor 
ved Bergen Arkitektskole, kun får å nevne litt av den lange merittlisten hun har allerede i så 
ung alder.» 
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Engebrets Kunstnerstipend  2021 
Gulraiz Sharif, forfatter, mottok Engebrets Kunstnerstipend 2021. Mentor skriver: «Gulraiz 
Sharif (f. 1984) er fra Grünerløkka og bor nå på Høybråten i Oslo, der han jobber som lærer. 
Han brakdebuterte med fjorårets bok Hør her’a, som foruten strålende anmeldelser har nådd 
bredt ut blant ungdom og voksne, og mottatt debutantprisen for barne- og ungdomslitteratur. 
Hør her’a ble nominert til Brageprisen, Uprisen, Bokbloggerprisen og Bokhandlerprisen, og 
boken er solgt til flere land. Siste nytt er at den skal bli både teaterstykke og film.» 
Vi er glade for at en forfatter også har fått dette stipendet, hvilket betyr at nå er alle 
faggruppene representert. 
 

  
 

Utdeling av Blom stipendene 2021 
Mottakerne av Blomstipend 2021 var Marit Wiklund, Sissel M. Aarseth. Brit Bøhme mottok 
sitt stipend ved en senere anledning.  

  



 7 

Pareliusprisen 2021 og Steenbergprisen 2021 
Begge prisene skulle deles ut på juleballet, men som vi vet ble det avlyst. Vi kommer tilbake 
til disse prisenene i 2022, når vi kan avsløre og feire de som skal få dem. 
 

To nye æresmedlemmer 
Styret vedtok å tildele to nye æresmedlemskap i 2021. Mange av våre medlemmer kvalifiserer 
til slik æresbevisning, men vi skal huske at Purpurnæseordenen også er del av våre 
æresbevisninger. Styret tildelte Liv Ullmann og Barthold Halle æresmedlemskap. Begge er 
store film- og scenekunstnere, og har viet sine liv til et dedikert arbeid. 

 foto Morten Krogvold 
 

 foto privat 
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Prosjektstøtte 2021 
Styret tildelte to prosjekter støtte i 2021. Det var i alt 19 søkere.  
 
Bjørn Kruse mottok prosjektstøtte til Veiene som forsvinner. I sin søknad skrev han:  
«Veiene som forsvinner er en kammeropera av Bjørn Kruse (musikk) og Lars Saabye 
Christensen (libretto) 
Verket bygger på 18 malerier av den amerikanske kunstneren Edward Hopper (1882 – 1967) 
fordelt på 20 scener, hvor Lars Saabye Christensen har diktet en fortelling med menneskene i 
bildene som aktører. Det handler om ekteskap, utroskap, ambisjoner om lykke, o.l., om 
relasjoner og skjebner i et urbant miljø. Motivene og koloritten til Hopper kommuniserer 
ensomhet og melankoli, samtidig med lysets optimisme og menneskets drømmer om et bedre 
liv.  

  
Bjørn Kruse     Lars Saabye Christensen 

 
Christian Holm-Glad mottok prosjektstøtte for sitt prosjekt Dark Math. I sin søknad skrev han:  
«Kunnskap trenger kunst. Forskere er gode på forskning og vitenskap, men vet mindre om 
hvordan kompliserte budskap kan formidles mellom mennesker. Da koronaviruset våren 2020 
sveipet over verden, og statistikere og helseforskere fortalte verdens statsministere hvordan 
de skulle styre sine land og innbyggere, sendte WHO ut en ”Global call to creatives – An open 
brief from the United Nations” — en bønn om hjelp til å nå ut til verdens innbyggere med 
kunnskap om pandemien. Kunnskap trenger kunst for å nå ut.  
Dark Math er en kortfilmserie som blander kunst og kunnskap, det okkulte med det eksakte, 
det mørke med det matematiske. Med utgangspunkt i det unikt norske ønskes å gi innsikt i 
forskning som en måte å se på verden på. At det å undre seg og så gå systematisk til verks for 
å få svar på det man lurer på er ikke særegent for forskere: Det er menneskelig. Prosjektet 
søker å bringe subjektet lenger inn i vitenskapens objektive univers, og ved å sidestille 
vitenskapelig abstraksjon og kunstnerisk assosiasjon gjøre disse tankene tilgjengelig for andre 
grupper i samfunnet.  

  



 9 

Kunstnerleiligheten i Berlin 
Leiligheten i Fuggerstrasse 36 har stått ubebodd store deler av 2021, men mot slutten av året ble den 
igjen benyttet til glede for både foreningen og de som tok turen. Heldigvis gikk alle besøkene greit, 
uten problemer og smitte. Dessverre har vi fortsatt problemer med å få reparert ruteren til Internett, 
men vaktmesteren er på saken. Den røde sofaen er endelig byttet ut med en det går an å bruke som 
sovesofa, og som ikke minst også er bedre å sitte i.  
 

       
 

Frits Thaulow Atelier, Cité Internationale des Arts i Paris 
Kun den siste perioden i 2021 ble benyttet i dette pandemiåret. Det ser nå lysere ut, for hele 2022 er 
fullbooket. Vi håper at dette fantastiske atelieret, og den internasjonale kontakten man kan nyte godt 
av med besøkende på Cité fra hele verden, vil være både inspirerende og godt brukt framover. 
Atelieret er nå oppgradert, og vi ser fram til videre godt samarbeid med Cité des Arts. 
 

   
 

Leiligheten i Los Alcasarez, Spania 
Leiligheten vi har fått av Marit Hoem Kvam er nå nymalt, og vi arbeider på det siste med å 
skifte ut møbler på det ene soverommet, så det blir et kontor / gjesterom med sovesofa. Det 
ser ut for at 2022 blir året vi endelig kan ta den i bruk. 
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Det Blå Skilt til Robert Levin 
Robert Levin ble beæret med Det Blå Skilt på huset han bodde i med familien i en lang årrekke 
før og etter 2. Verdenskrig. Robert Levin var æresmedlem i Kunstnerforeningen, og Ridder av 
Purpurnæseordenen. Han ble valgt til den første rektoren ved Norges Musikkhøyskole, og ble 
senere også professor der. Store kunstnere, som blant annet Yehudi Menuhin, var å se som 
gjester i leiligheten familien bodde i. Det Blå Skiltet er en stor æresbevisning. Det var fantastisk 
å oppleve Solveig Levin i sitt 107de år i full vigør, da hun selv avduket skiltet. Solveig har gjort 
mye frivillig arbeid for Kunstnerforeningen i en lang årrekke, og er en av våre flotteste æres- 
livsledsagere.  

   
 
Det nye pianoet på Engebret 
Musikerne, og selvsagt de aller fleste av oss, har lenge hørt at det gamle pianoet på Engebret 
ikke helt holdt kammertonen. Musikerne hadde vanskelig for å kunne kalle det for noe annet 
enn et «møbel». Det var derfor en stor glede for oss at både eierne av huset og dermed også 
inventaret, og ikke minst Siri og Kay som driver Engebret, var villige til å kaste det gamle 
«møbelet» til fordel for ett vesentlig bedre instrument. Vi kjøpte et Irmler piano, som ble 
innviet høsten 2021, når smittevernet tillot at vi kunne være 92 personer til stede. Det ble en 
ekstra stor festaften for oss alle, med Håkon Austbø som spilte Grieg, og etterpå den 
spesialkomponerte «En aften i Kunstnerforeningen» komponert til oss av Gisle Kverndokk. 
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Medlemsmøter 
 

             
 

  
 

          
  

Vi fikk virkelig noen gode møter også i 2021. På det meste var vi 92 påmeldte. God mat, god 
vin, god underholdning, alt del av det vi trenger som inspirasjon til både eget virke, men også 
fordi sosialt samvær nærer kropp og sjel, noe som er Kunstnerforeningens hovedformål. 
Formålsparagrafen sier at foreningen skal: «fremme et sosialt forhold mellom kunstnere fra 
forskjellige faggrupper, stimulere til kunstnerisk innsats gjennom tildeling av stipender og 
priser, og ivareta kunstnernes interesser for øvrig.»  
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Besøk på nye Frogner Kino 
Både Roseslottet og besøket på nye Frogner Kino var ledd i strategien for å gi medlemmene 
et bredere tilbud av aktiviteter. Det skal finnes et billigere alternativ enn medlemsmøtene 
med middag inkludert. Begge disse eventene var godt besøkt. Vi håper at slike tilbud vil vekke 
enda større interesse framover, og by på interessante opplevelser og nye impulser. 

 
 

 
 

      Mange hyggelige kvelder venter på Engebret hos Siri og Kay 
 

             
 



KUNSTNERFORENINGEN

Styrets årsrapport for 2021

STYREARBEID
Det ble avholdt 7 ordinære styremøter og ett ekstraordinært styremøte i 2021. Det ble utbetalt 
styrehonorar til styreleder Kari-Ann Grønsund på kr. 10 000. Kunstnerforeningen er representert i 
styret i Stiftelsen Aase Byes legat ved styreleder Kari-Ann Grønsund. 

AKTIVITETSTALL OG STATISTIKK
Pr. 31. desember 2021 teller Kunstnerforeningen 639 medlemmer.
I tråd med vedtektene så styret det nødvendig å stryke medlemmene som ikke har betalt 
kontingent de to eller tre siste årene. Styret har påsett at det holdes høy standard ved inntak av 
nye medlemmer. 

ØKONOMI
Årets regnskap viser en egenkapital på kr 20 809 588,- I samsvar med regnskapslovens § 4-5 
bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. 
Likviditeten er god og kapitalen er forsvarlig forvaltet. Styret mener det framlagte årsregnskapet 
gir et riktig bilde av virksomheten og driften i 2021.

PERSONAL
Kunstnerforeningens administrasjon utgjør kun daglig leder. Stillingsstørrelsen utgjorde i 2021 
ca 50 % stilling. Det har ikke blitt rapportert om skader på arbeidsplassen. 

LIKESTILLING
Kunstnerforeningen har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom 
kvinner og menn. I administrasjonen er det kun ansatt daglig leder som er mann. I styret er 
fordelingen 6 kvinner og 4 menn varamedlemmer medregnet. 

VIRKSOMHETEN 
Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for 
miljøet. Virksomheten leier virksomheten kontorplass i Parkveien 57, 2etg., 0256 Oslo.
Styret i Kunstnerforeningen retter en stor takk til daglig leder for innsatsen i 2021. Styret takker 
også samarbeidspartnerne som har bidratt i 2021.

21.04.2022
Styret i Kunstnerforeningen

Kari-Ann Grønsund Karl Hansen Bjørn Birch
styreleder nestleder daglig leder

Frederica Miller Karl Seglem Mona Levin
styremedlem styremedlem styremedlem
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Årsregnskap 2021

Kunstnerforeningen
org. nr. 975 504 247

Utarbeidet av Formue Accounting AS
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Kunstnerforeningen

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

Note 2021 2020
DRIFTSINNTEKTER
Kontingenter 3 222 805 241 981
Realisert gevinst/avkastning på investeringer 1 3 175 936 847 520
Annen driftsinntekt 26 843 18 977
SUM DRIFTSINNTEKT 3 425 583 1 108 477

DRIFTSKOSTNADER
Vedtatt til utdeling Stipend 290 000 300 000
Lønnskostnad 2 306 368 418 350
Medlemsarrangement 156 440 138 673
Avskrivning 3 15 554 9 521
Annen driftskostnad 1 061 307 1 209 366
SUM DRIFTSKOSTNAD (1 829 670) (2 075 911)

DRIFTSRESULTAT 1 595 913 (967 433)

FINANSPOSTER
Annen renteinntekt 10 992 2 055
Annen finansinntekt 2 431 1 087
Annen finanskostnad (934) (409)
SUM FINANSPOSTER 12 489 2 732

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD 1 608 403 (964 701)

Skattekostnad på ordinært resultat 0 0

ORDINÆRT RESULTAT 1 608 403 (964 701)
ÅRSRESULTAT 5 1 608 403 (964 701)

DISPONERING (DEKNING) AV ÅRSRESULTATET
Overført fra annen egenkapital 0 (964 701)
Overført til annen egenkapital 5 1 608 403 0
SUM DISPONERT (DEKKET) 1 608 403 (964 701)

Transaction 09222115557467645200 Signed BB2, KG, KH, KS, ML, FM



Kunstnerforeningen

BALANSE PR. 31.12.

Note 2021 2020
EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler
Leilighet i Berlin og Spania 3 1 646 894 1 313 542
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. 3 100 491 52 995
Sum varige driftsmidler 3 1 747 385 1 366 537

SUM ANLEGGSMIDLER 1 747 385 1 366 537

OMLØPSMIDLER

Fordringer
Kundefordringer 31 235 43 700
Andre kortsiktige fordringer 19 375 67 989
Sum fordringer 50 610 111 689

Finansielle omløpsmidler
Omløpsaksjer og -aksjefond 4 14 358 771 11 852 797
Obligasjoner og pengemarkedsfond 4 4 957 014 4 012 827
Sum finansielle omløpsmidler 19 315 785 15 865 624

Bankinnskudd, kontanter o.l. 257 283 2 294 767

SUM OMLØPSMIDLER 19 623 678 18 272 081

SUM EIENDELER 21 371 063 19 638 618

Transaction 09222115557467645200 Signed BB2, KG, KH, KS, ML, FM



Kunstnerforeningen

BALANSE PR. 31.12.

Note 2021 2020
EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 5 20 809 588 19 201 186
Sum opptjent egenkapital 20 809 588 19 201 186

SUM EGENKAPITAL 20 809 588 19 201 186

GJELD

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 161 929 80 846
Skyldige offentlige avgifter 26 397 25 253
Annen kortsiktig gjeld 373 148 331 333
Sum kortsiktig gjeld 561 474 437 432

SUM GJELD 561 474 437 432

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 21 371 063 19 638 618

21.04.2022

Kari-Ann Grønsund
styreleder

Karl Hansen
nestleder

Bjørn Birch
daglig leder

Frederica Miller
styremedlem

Karl Seglem
styremedlem

Mona Levin
styremedlem
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Kunstnerforeningen

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

REGNSKAPSPRINSIPPER
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett
klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende
kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet
forventes ikke å være forbigående. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke
lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter
Kortsiktige plasseringer (aksjer, andeler mv. vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av
anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. For verdipapirer som er en del av en
veldiversifisert portefølje med innslag av ulike aktivaklasser der porteføljen forvaltes samlet med
hensyn på risiko og avkastning, benyttes laveste verdisprinsipp samlet for porteføljen.

Driftsinntekter
Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. (tas kun med når den er relevant; nå selskapet
har annet enn investeringsvirksomhet)

Inntektsføring av avkastning på investeringer
Avkastning på investering i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter, samt mottatt utbytte
og andre utdelinger, inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning
inkluderer både realiserte og urealiserte resultatførte beløp, renter på obligasjoner og
pengemarkedsfond og valutaendringer knyttet til investeringer. Negativ avkastning (resultatførte
tap og nedskriving) kommer til fradrag. Netto negativ avkastning inngår i negativ avkastning på
finansinvesteringer under driftskostnader.

Skatt
Selskapet er en forening og ikke skattepliktig.
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Kunstnerforeningen

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

NOTE 1 SAMMENSLÅTTE POSTER

Positiv / Negativ avkastning finansinvesteringer 2021 2020
Mottatt utbytte / renter obligasjoner og pengemarkedsfond 15 338 14 897
Realisert gevinst / tap finansinvesteringer 3 160 598 832 623
Sum 3 175 936 847 520

NOTE 2 LØNNSKOSTNADER, GODTGJØRELSER MM

Lønnskostnader 2021 2020
Lønninger 268 508 365 837
Arbeidsgiveravgift 37 860 51 635
Andre ytelser 0 878
Sum 306 368 418 350

Selskapet har i 2021 hatt sysselsatt daglig leder på 50% stilling.
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Kunstnerforeningen

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Note 3 ANLEGGSMIDLER

Driftsløsøre,
inventar ol.

Anskaffelseskost pr. 01.01.2021 62 516
Tilgang kjøpte anleggsmidler 63 050
ANSKAFFELSESKOST 31.12.2021 125 566
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2021 -25 075
Årets ordinære avskrivninger -15 554
AV- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31.12.2021 -40 629
Bokført verdi 01.01.2021 52 995
Tilgang i året 63 050
Årets avskrivning og nedskrivning 15 554
BOKFØRT VERDI 31.12.2021 100 491

Økonomisk levetid 0-5 år

Leiligheter i utlandet

Balanseført verdi
Leilighet Spania 333 351
Leilighet Berlin 1 313 542

NOTE 4 INVESTERINGER I AKSJER, ANDELER OG ANDRE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Investeringer
Anskaffelses

kost

Balanseført
verdi

31.12.2021

Virkelig
verdi

31.12.2021
Uinnkalt
ansvar*)

Omløpsaksjer og -aksjefond 14 358 771 14 358 771 18 006 222 315 877
Obligasjoner og pengemarkedsfond 4 957 014 4 957 014 5 345 879 0
Sum 19 315 785 19 315 785 23 352 101 315 877

*) Uinnkalt ansvar er på tidspunktet for avleggelse av regnskapet.
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Kunstnerforeningen

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

NOTE 5 EGENKAPITAL

Egenkapital
Annen

egenkapital
Sum

egenkapital
01.01.2021 19 201 186 19 201 186
Årets resultat 1 608 403 1 608 403
31.12.2021 20 809 588 20 809 588
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__________________________________________________________________________________________________
Post- og besøksadresse:     Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Holbergs gate 21                                                                                                Bankgiro:                                          Organisasjonsnr:
0166 Oslo                                              Telefon: +47 23 31 07 20                  8397.05.05914 975 800 679MVA

Til årsmøtet i Kunstnerforeningen

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon
Vi har revidert Kunstnerforeningen sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 1.608.403. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet 
per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2021 

og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av foreningen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon 
Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av styrets årsrapport, men 
inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den 
øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen 
inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet
Ledelsen (styret og daglig leder) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
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Post- og besøksadresse:     Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Holbergs gate 21                                                                                                Bankgiro:                                          Organisasjonsnr:
0166 Oslo                                              Telefon: +47 23 31 07 20                  8397.05.05914 975 800 679MVA

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Alpha Revisjon AS

Tåle Johnsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Elektronisk signatur

Signert av Dato og tid
(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Johnsen, Tåle
Norwegian BankID 22.04.2022 10.03.03

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en
håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på
de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.
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Oversikt 
Kunstnerforeningen har 6 medlemskategorier som fordeler seg på gruppene: 

Arkitekter     Musikergruppen   
Billedkunstnere     Film- og scenekunstnere   
Forfattere     Assosierte medlemmer  

 
Pr. 31. desember 2021 teller Kunstnerforeningen 639 medlemmer fordelt på følgende grupper: 
Arkitektgruppen, Billedkunstnergruppen, Film- og scenekunstnergruppen, Forfattergruppen, 
Musikergruppen samt gruppen for Assosierte medlemmer  
 
Nye medlemmer i 2021:  
Arkitektgruppen: Erlend Blakstad Haffner  
Billedkunstnergruppen: Bjørg Holene, Eimund Sand, Hanna A. Høiness, Janne Nes, John Raustein, 
Turid Angell Eng, Una Line Ree Hunderi 
Film- og scenekunstgruppen: Anita Bojarska, Anitta Katriina Suikkari, Bendik Østbye Johannessen, 
Elisabeth Mortensen, Jo Skjønberg, Kim Jøran Olsen, Kristin Søhoel, Mette Brantzeg, Nadina Helen 
Bakos, Ulf Breistrand 
Forfattergruppen: Tone Myklebost, 
Musikergruppen: Eira Sjaastad Huse, Harpreet Bansal, Martin Romberg, Sanae Yoshida, Stine Sørlie, 
Terje Isungset, Tirill Mohn 
Assosierte medlemmer: Anne-Margrethe Nyquist Skari 
 
Følgende medlemmer er gått bort etter årsmøtet 2021 (06.september) til årsrapporten gikk i trykken 
Kjell Askildsen, forfatter og æresmedlem, Kathrine Tolo, film- scene, Hedy Lotherington, Ridder av 
Purpurnæseordenen, billedkunst. 
 
Takk 
Kunstnerforeningens styre og daglig leder takker driverne av Engebret, Kay Johnsen og Siri Riise Jensen 
for meget godt samarbeid i 2021. Det var nok et vanskelig pandemiår både for restaurantbransjen og 
kunst- og kulturbransjen. Nå ser vi fram til mange gode år i deres selskap med mindre pandemi, og 
mer glede over god mat og gode kunstopplevelser.  
Styret og daglig leder takker våre gode samarbeidspartnere i Formuesforvaltning for både juridisk, 
finansiell og regnskapsmessig bistand.  
Videre takker vi alle våre andre samarbeidspartnere i inn- og utland for godt samarbeid. Ikke minst 
verdifullt er all hjelp med håndtering og vedlikehold av våre eiendommer i utlandet.  
 

 




